Prefeitura Municipal de Sapucaia do Sul

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico Registro de Preços nº 76/2024

O Município de Sapucaia do Sul TORNA PÚBLICO para conhecimento dos
interessados, que realizará o Pregão Eletrônico na data e horário que seguem:

Dia 22/11/2024 às 16h00min Pregão Eletrônico RP N.º 76/2024, cujo
objeto é Registro de preços para aquisição de camisetas para a secretaria municipal de
educação. O Edital de Licitação estará à disposição dos interessados, nos seguintes
endereços eletrônicos: http://www.sapucaiadosul.rs.gov.br/categoria/pregao-eletronico/ e
www.portaldecompraspublicas.com.br.

                         Carla de Matos Affonso
                         Diretora de Compras e Licitações

                             Volmir Rodrigues

                       Prefeito Municipal

http://www.sapucaiadosul.rs.gov.br/categoria/pregao-eletronico/